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شجاع خلیل زاده

از دست هواداران فرار کرد

بعد از سه فصل به فوتبال ایران برگشت و پیراهن تراکتور را به تن کرد. این 
اولین تقابلش مقابل پرسپولیس بعد از جدایی از این تیم خواهد بود اما 
شاید خوش شانس است که هواداران در ورزشگاه حاضر نخواهند بود. خیلی 
از پرسپولیسی ها به خاطر نوع جدایی شجاع از تیم محبوب شان از دست 
او ناراحتند و شاید اگر بودند مقابلش واکنش نشان می داداند. با این حال 
تقابل شجاع با بیرو، کنعانی و سروش رفیعی در این بازی جالب خواهد شد.

 

مهدی عبدی

اسلحه مخفی خمس یک خودی است!

مهاجمی که چهار سال برای پرسپولیس بازی کرد و در بازی رفت دو تیم هم 
پیراهن این تیم را بر تن داشت اما به میدان نرفت حالا مقابل تیم سابقش 
قرار خواهد گرفت. این اولین بازی مهدی عبدی مقابل پرسپولیس خواهد 
بود که به صورت قرضی در تراکتور بازی می کند. برخی معتقدند پرسپولیس 
نباید او را کنار می گذاشت و حالا ممکن است این مهاجم اسلحه مخفی پاکو 

خمس مقابل سرخ ها باشد و حسرت هواداران را بیش از پیش برانگیزد.
 

نبیل باهویی

خروج او قطعی است؟

با باز شدن پنجره جدایی اش قطعی خواهد بود. قرار بود او قبل از بازی 
با تراکتور تبریز تسویه کند اما عدم دریافت مجوز بازی خریدهای جدید 
این تیم باعث تعویق در این امر شده است. مدیر برنامه های باهویی نیز 
به مدیران باشگاه پرسپولیس فرصت دو روزه داده تا تکلیف این بازیکن 
مشخص شود در غیر این صورت حاضر به فسخ قرارداد نخواهد شد و 

تمام پول باقیمانده از این قرارداد را دریافت خواهد کرد.
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دوباره برای مالیات 
رادو پول دادند

دوشنبه شب بعد از اینکه اقدامات 
باز  درباره  پرسپولیس  باشگاه 
شدن پنجره نقل و انتقالاتی به 
دوباره  هواداران  نرسید  جایی 
علیه رادوشوویچ در شبکه های 
اجتماعی مطالبی را مطرح کردند 
در  پرسپولیس  سابق  گلر  تا 
استوری اینستاگرامش واکنش 
نشان دهد و با تأیید مفتخور 
بودنش )!( خطاب به هواداران 
پرسپولیس بگوید که حرف های 
مدیران باشگاه را نپذیرند چون 
فیفا مدارک آنها را قبول نمی کند. 
در واکنش به این استوری، باشگاه 
دارایی  اداره  نامه  پرسپولیس 
درباره مفاصا حساب مالیاتی رادو 
را منتشر و طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد رادو و وکیلش به نوعی سنگ 
اندازی می کنند. با این حال بعد 
از آن رضا درویش گفت طی 48 
ساعت مشکل حل خواهد شد و 
دیروز در همین خصوص باشگاه 
پرسپولیس یک واریزی دیگر انجام 

داد تا بلکه مشکل حل شود.
در واقع باشگاه پرسپولیس طبق 
خواسته وکیل رادوشوویچ بخش 
دیگری از مالیات این بازیکن 
که ظاهراً مربوط به فصل آخر 
قراردادش با پرسپولیس بوده را هم 

پرداخت کرده تا پنجره باز شود.
باشگاه پرسپولیس امیدوار است 
با این اقدام قبل از بازی با تراکتور 
پنجره باز شده و بتواند مجوز بازی 
بازیکنان جدیدش در این مسابقه 

را بگیرد.
 

3 درصد فروش تن ماهی 
برای پرسپولیس

با  پرسپولیس  باشگاه  قرارداد 
شرکت طبیعت دارای بندهای 
خاصی است. باشگاه پرسپولیس 
چندی پیش با شرکت طبیعت 
قراردادی به عنوان حامی مالی 
امضا کرده است که این قرارداد 

دارای نکات قابل توجهی است.
در قرارداد فوق و بندهای آن 
اشاره شده: این قرارداد با شرکت 
طبیعت پارس کهن، صرفاً درباره 
تولید تن ماهی خواهد بود که در 
یک بازه زمانی تا انتهای خرداد 
ماه ۱4۰۳ خواهد بود. همچنین 
سقف تولید و فروش، ۵ میلیون 
عدد تن ماهی خواهد بود که 
تمام هزینه ها با شرکت مقابل 
خواهد بود. در ادامه این قرارداد 
آمده است: سهم پرسپولیس 
از این قرارداد، ۳ درصد فروش 
خواهد بود که بر مبنای سقف 
اعلامی، ۱۰ میلیارد تومان خواهد 
شد ضمن آنکه این درآمد خرج 
ی  ینه ها و هز یه  پا ی  تیم ها

پرسنلی خواهد شد.
 

مترجم مانوئل ژوزه 
کنار اوسمار

بعد از انتخاب اوسمار لوس ویرا 
به عنوان سرمربی پرسپولیس 
برای او مترجم انتخاب شد. ویرا 
فصل  خبری  کنفرانس های  در 
گذشته به زبان انگلیسی صحبت 
می کرد و معمولاً مهرداد خانبان 
در نقش مترجم او ظاهر می شد 
اما از اردوی دبی یک مترجم زبان 
پرتغالی برای او به خدمت گرفته 
شد. این فرد همان مترجم مانوئل 
ژوزه است که حدود یازده سال 
قبل در پرسپولیس صحبت های 
این مربی پرتغالی را ترجمه می کرد. 
البته با توجه به اضافه شدن دو 
مربی برزیلی دیگر به کادر فنی 
پرسپولیس به نظر می رسد این 
جایز  و  درست  باشگاه  اقدام 
بوده است. اوسمار در نشست 
خبری بعد از بازی با آلومینیوم و 
قبل از دیدار با تراکتور با سرعت 
زیاد به زبان پرتغالی صحبت 
کرد در صورتی که صحبت های 
انگلیسی اش بسیار مختصر بود 
و نسبت به این زبان تسلط کامل 

نداشت.

 چرا پرسپولیس در اراک نتیجه بازی را واگذار 
کرد؟

پرسپولیس مقابل تیم اراکی خوب کار کرد اما 
در نهایت روی یک اشتباه فردی نتیجه را واگذار 
کرد. در حال حاضر هم با این وجود ما نباید روی 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس با اشتباهی که 
انجام داده هجمه وارد کنیم، بازیکنی که شاید 
خیلی در جام ملت ها و حتی پس از آن عملکردش 
زیر ذره بین رفت و مورد نقد و بررسی قرار گرفت 
و خیلی از او تعریف و تمجید شد که این موارد 
به نظرم به نوعی تمرکز بیرانوند را گرفت. از 
سوی دیگر من فکر می کنم باید علی بیرانوند 
به خودش بیاید و بیشتر به خودش فکر کند 
چون اگر این گونه فکر کند که بهترین است این 
تفکر به او ضربه خواهد زد و شرایط فنی اش را 

تضعیف خواهد کرد.
 در خصوص عناصر تهاجمی پرسپولیس که دو 

سه بخت گلزنی را از دست دادند چه نظری 

دارید؟
شهاب مهاجم خوبی است و به نظرم با مهدی 
در یک سطح هستند. بازیکنی که خیلی زحمت 
می کشد اما با این وجود به نظرم عملکردش خیلی 
نوسان داشته و بالا و پایین زیادی داشته است در 
حالی که بازیکنی که می خواهد عملکردش خوب 
باشد باید روی حد وسط رو به بالا باشد و به نظرم 
از زمانی که پرسپولیس مهدی طارمی را از دست 
داد دیگر نتوانسته مهاجم ششدانگ دیگری را 
داشته باشد، بازیکنی که زمانی که پا توپ می شد 

یک خطر برای دروازه حریف خلق می کرد.
 در زمان بازیگری خودتان در پرسپولیس هم 
برخلاف حالا پرسپولیس یک دوجین مهاجم 

خوب داشت!
مان ما در دهه 70 واقعاً ما یک احمدرضا را در 
تیم داشتیم که وقتی توپ از نیمه رد می شد 
خیالمان راحت بود که یک دروازه بانی در آخرین 
نقطه زمین داریم که کار را برای ما در می آورد. 
خودم در سال 1376 در پرسپولیس بودم سالی 
که ما با پرسپولیس در جام باشگاه ها سوم شدیم 
و در لیگ و دربی هم سه گل به استقلال زدیم 
و گل های آن دربی درخشان را هم مهدوی کیا و 
بزیک و خودم به ثمر رساندیم. در هر پست از 
مهاجم بگیرید تا بقیه پست ها بازیکنان بسیار 
خوبی در پرسپولیس داشتیم و با تیمی پرستاره 
و بسیار قوی هیچ تیمی در ایران نمی توانست 

مقابل پرسپولیس بایستد.
 در خصوص بازی پرسپولیس مقابل تراکتور 

که در ورزشگاه آزادی خالی از تماشاگر برگزار 
می شود چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس در این بازی باید برنده شود چون اگر 
برنده نشود فاصله اش با صدر بیشتر می شود و 
ممکن است چند هفته طول بکشد که بتواند 
فاصله امتیازی را جبران ساخته و تا بخواهد از 
این شرایط خارج شود تیم به بحران برود و در 
حال حاضر هم با شرایطی که استقلال و سپاهان 
دارند شاید کار در ادامه برای در کورس قرار گرفتن 
مشکل شود. در این بین امیدوارم کار بازیکنان 
جدید پرسپولیس هر چه زودتر درست شود تا 
با حضور آنها مشکلات فنی تیم کمتر شود چون 
حتماً بازیکنانی مانند اورونوف و عیسی و بقیه 
بازیکنان جدید خیلی می توانند به پرسپولیس 

کمک کنند.

طاهرزاده: پرسپولیس، تراکتور را نبرد به حاشیه می رود

 تمجید از بیرانوند 
تمرکز او را گرفت

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

رضا وطنخواه بازیکن اسبق پرسپولیس 
و تیم ملی به شدت از مدیریت باشگاه 
پرسپولیس و سیاست های اتخاذ شده 
انتقاد می کند. بی توجهی به پیشکسوتان 
و کنار گذاشتن سرمربی مجرب قبلی تیم 
و منصوب کردن مربی خارجی ضعیف 
در کنار بعضی از ایرادهای دیگر از جمله 
مسائلی هستند که پیشکسوت باسابقه 
پرسپولیس نسبت به آنها از مدیرعامل 

پرسپولیس به شدت انتقاد می کند.

 ظاهراً شما خیلی از اتفاقات باشگاه 
پرسپولیس ناراحت هستید؟

قای  بله خیلی ناراحتم برای اینکه آ
مدیر اصلاً احترامی برای پیشکسوتان 
پرسپولیس قائل نیست. من که این 
حرف ها را می زنم نیازی به مدیرعامل 
پرسپولیس ندارم چون استاد دانشگاه 
هستم اما چرا باید بزرگانی مانند بیوک 
طنخواه که اولین قهرمانی پرسپولیس را 
در قامت سرمربی برای این تیم کسب 
کرده و کلی بازیکن بزرگ دیگر که سعی 
می کنند آبرویشان را حفظ کنند هیچ 
رسیدگی نمی کنند و کارهایشان هم از 
ابتدا تا انتها غلط است. مثلاً مدیرعامل 
پرسپولیس آنقدر عرصه را برای مربی 
کاربلد پرسپولیس سخت می کند که او را 
مجبور به استعفا می کند و بعد هم اشتباه 
خودشان را با استخدام مربی ضعیفی مانند 
اوسمار کامل می کنند. اصلاً مدیرعامل 
پرسپولیس و امثال ایشان کجا بودند 
زمانی که امثال من و بزرگان دیگر تیم 
پشت سر هم برای قهرمانی و برد افتخار 
کسب می کردیم و با هواداران شادی مان را 
تقسیم می کردیم اما حالا کسانی در کسوت 
مدیریت به پرسپولیس آمده اند که اصلاً 
مشخص نیست بر چه اساسی آمده اند 
و چه کاری هم برای تیم و باشگاه انجام 
داده اند. واقعاً پرسپولیس از مدیرعامل 
تیم و امثال ایشان خیلی بزرگتر هستند.

 اما مدیرعامل پرسپولیس هم گفته 
مربی را آورده که به تیم آشنایی خوبی 

داشته!
حرف من این است وقتی مربی بزرگی 
مانند یحیی از تیم می رود حتماً باید گزینه 
بزرگی را جایگزین او سازد. ما این همه 
مربی خوب داریم که از بین اینها باید 
سرمربی پرسپولیس انتخاب شود نه اینکه  
تمرین دهنده ای مانئند اوسمار را سرمربی 
کنیم تا برای او رزومه درست کنیم و همه 
جوره به سود او کار کنیم تا پرسپولیس. من 
فکر می کنم در بین مدیران پرسپولیس 
هم فردی مانند رویانیان برای پرسپولیس 
خوب کار کرد که هر کاری در توانش بود 
برای باشگاه انجام داد، در غیر این صورت 
مدیری ندیدم که بتواند برای تیم بزرگ 
پرسپولیس و هوادارانش کار مفیدی انجام 
دهد و فقط بدهی و مشکل بوده که در 
زمان هر مدیر نسبت به مدیر قبلی برای 

پرسپولیس بیشتر شده است.
 در خصوص باخت پرسپولیس مقابل 

تیم اراکی و اشتباهی که بیرانوند 
مرتکب شد تا پرسپولیس ببازد چه 

نظری دارید؟
بیرانوند را با یک اشتباه نباید کوبید چون 
زمانی که این بازیکن برای پرسپولیس 
پنالتی گرفت و بعضی از بازی ها را برای 
تیم در آورد همه از او تحسین کردند به 
همین دلیل حالا نباید با یک اشتباه 

بیرانوند را بکوبند.
 در خصوص مربی خارجی پرسپولیس 

و بازی مقابل تیم تراکتور چه نظری 
دارید؟

مربی خارجی به پرسپولیس می آید که 
پول بگیرد و بیشتر به جنبه مالی و شرایط 
خودش فکر می کند و کاری به ابهت تیم 
و احساس هوادار ندارد. بازی با تراکتور 
هم برای پرسپولیس خیلی مهم است و 
من خیلی امیدوارم که پرسپولیس برنده 
شود تا به نوعی باخت بد قبلی اش را 
جبران کند و شرایط برای تیم پرسپولیس 
بهتر شود چون خیلی از هواداران و 
پیشکسوتان تیم با نتایج تیم محبوبشان 
زندگی می کنند به همین دلیل باید برنده 
شوند تا فاصله نسبت به صدر بیشتر 
نشود و با گرفتن سه امتیاز بازی بعدی در 
 انتظار لغزش بقیه مدعیان و صدرنشین 

بمانند.

وطنخواه: زمانی که ما جام می آوردیم، درویش کجا بود؟

 این همه مربی داریم
چرا اوسمار؟

مدیرعامل پرسپولیس 
آنقدر عرصه را 
برای مربی کاربلد 
پرسپولیس سخت 
می کند که او را مجبور 
به استعفا می کند 
و بعد هم اشتباه 
خودشان را با استخدام 
مربی ضعیفی مانند 
اوسمار کامل می کنند

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

بهنام طاهر زاده مهاجم اسبق پرسپولیس که 
سابقه گلزنی در دربی را در کارنامه بازیگری دارد 
معتقد است پرسپولیس باید در دیدار مقابل 
تراکتور نتیجه بگیرد چون در غیر این صورت 
فاصله اش با رقیب در صدر بیشتر شده و کار برای 
جبران امتیازات عقب افتاده و رسیدن به صدر 
سخت خواهد شد. به بهانه دیدار پرسپولیس 
مقابل تراکتور و شرایط حساسی که اوسمار در 
مسند سرمربیگری پرسپولیس در اختیار دارد 

نظرات پیشکسوت پرسپولیس را جویا شدیم.


